فضای رسانه‌ای ارائه و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
برگزاری این دوره در راســتای نگاه نوین مدیریت شــرکت عمران، آب و خدمات کیش به
نقش ارتباطات ســازمانی، تقویت سرمایه انسانی و ارتقای سطح تعاملات درون‌ و برون‌سازمانی

بوده است.

گام به گام با شما و همراه شما

صفحه 8

چهارشنبه 22 اسفند 1403، 11 رمضان 1446 ، 12 مارچ 2025 ،شماره )30( 107 ، سال چهارم ، 8 صفحه ، قیمت 8000 تومان

کیش، خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان 12 غربی

شرکت چاپ صمیم 65607917

44424969 - 44424999 )076( :تلفن
44424968 :فکس
44420284 : امور آگهی ها